
 

                                                                                                  
                                                                                                

                                                                                                                 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ                                                         

  
                                ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
-------------------------- 

 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ TAMEIO + (ΕΚΤ+) 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ & 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Α΄ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 

 
            Ημερομηνία: 15/11/2023 
            Αριθ. Πρωτ:   7484 

Ταχ. Δ/νση : Ηρώων Πολυτεχνείου 32  
 
                                        ΑΠΟΦΑΣΗ  

 
 

Τ.Κ. - Πόλη : 84100  -  Σύρος 
Ιστοσελίδα : mail@naigaiou.pde.sch.gr 
Πληροφορίες : Δαλέζιος Πέτρος 
Τηλέφωνο : 22810 79615 

 

ΘΕΜΑ:  «Συγκρότηση Επιτροπών Διεπιστημονικής Υποστήριξης (Ε.Δ.Υ.) της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Δωδεκανήσου για το διδακτικό έτος 2023-2024». 

Ο Αναπληρωτής  Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  

Νοτίου Αιγαίου 

Έχοντας υπόψη: 

1)  Τις διατάξεις του άρθρου 17 του Ν. 4823/2021 (ΦΕΚ 136/03-8-2021 τ. Α΄) με θέμα: «Αναβάθμιση του 

σχολείου, ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις.» 

2) Τις διατάξεις της παρ. 11 του άρθρου 1 του Ν.2817/2000 (ΦΕΚ 78/14-03-2000 τ. Α΄) με θέμα: «Εκπαίδευση 

των ατόμων με ειδικές εκπ/κές ανάγκες και άλλες διατάξεις». 

3) Τη με αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 (ΦΕΚ 1340/16-10-2002 τ. Β΄) Υ.Α. με θέμα: 

«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων  και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των Περιφερειακών 

Υπηρεσιών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης…» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

4) Την με αρ. πρωτ.: Φ.22.5/5137/18-08-2021 (Ανακοινοποίηση στο ορθό) Απόφαση της Περιφερειακής 

Δ/ντριας Εκπαίδευσης Ν. Αιγαίου με θέμα: «Σύσταση Σχολικών Δικτύων Εκπαίδευσης και Υποστήριξης 

(Σ.Δ.Ε.Υ.) της Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Νοτίου 

Αιγαίου». 

5) Τη με αρ. πρωτ. 101406/ΓΔ4/17-08-2021 (ΑΔΑ: ΩΖ5Φ46ΜΤΛΗ-6ΩΧ) (ΦΕΚ 3842/τ. Β΄/18-08-2021) Υ.Α. του 

ΥΠΑΙΘ με θέμα: Κατανομή των θέσεων ΠΕ23-Ψυχολόγων και ΠΕ30-Κοινω-νικών Λειτουργών για τη 

στελέχωση των Ε.Δ.Υ. στα Κέντρα Διεπιστημονικής Αξιολόγησης, Συμβουλευτικής και Υποστήριξης 

(ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ.) 

6) Την με αρ. πρωτ.: 121046/ΓΔ4/ 04-10-2022 με θέμα: «Διευκρινιστικές οδηγίες της υπό στοιχεία 

134960/Δ3/22-10-2021 Υ. Α. (ΦΕΚ 5009/τΒ΄/27-10-2021) «Ενιαίος κανονισμός λειτουργίας των Σχολικών 

Δικτύων Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) και των Επιτροπών Διεπιστημονικής Υποστήριξης (Ε.Δ.Υ.) των 

σχολικών μονάδων της γενικής και επαγγελματικής εκπαίδευσης και καθορισμός των ιδιαίτερων 

καθηκόντων των μελών αυτών». 

7) Τις εισηγήσεις των Διευθύνσεων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Νοτίου Αιγαίου, στις 

οποίες έχει αποφασιστεί ότι θα συγκροτηθούν Σχολικά Δίκτυα Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (ΣΔΕΥ). 

Αποφασίζουμε  

Τη συγκρότηση των παρακάτω Επιτροπών Διεπιστημονικής Υποστήριξης (Ε.Δ.Υ.) της Διεύθυνσης 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δωδεκανήσου  για το διδακτικό έτος 2023-2024», ως εξής: 

 

ΑΔΑ: ΨΣΟΙ46ΝΚΠΔ-Β7Υ



 

 

 

 

ΣΔΕΥ ΤΟΥ ΚΕΔΑΣΥ ΡΟΔΟΥ 

     

2ο ΣΔΕΥ Ρόδου με Κέντρο Υποστήριξης του ΣΔΕΥ το 12ο Δ.Σ. Ρόδου 

  
ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΜΕΛΗ ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΠΕ23 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΠΕ30 

Ε.Δ.Υ. 4ου ΓΕΛ 
ΡΟΔΟΥ 

1. ΧΑΤΖΗΠΛΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ (ΠΡΟΕΔΡ.) 
2. ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ (ΑΝΑΠΛ.) 

1. ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΕΑΕ 2. ΟΙ 
ΥΠΕΥΘΥΝΟΙ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΤΩΝ 
ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ 
ΜΑΘΗΤΗ Ή ΤΗΣ ΟΜΑΔΑΣ 
ΜΑΘΗΤΩΝ ΠΟΥ ΕΧΟΥΝ 
ΑΝΑΓΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ. 

ΜΑΤΕΝΟΓΛΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ 
ΠΕ23 ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΟΣΛΗΦΘΕΙ ΩΣ 
ΜΟΝΙΜΗ ΣΤΟ 12ο Δ.Σ. 
ΡΟΔΟΥ, ΚΕΝΤΡΟ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ 2ου ΣΔΕΥ 
ΡΟΔΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑ ΤΣΑΜΠΙΚΑ 
- ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ30 
ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 
ΣΤΟ 12ο Δ.Σ. 
ΡΟΔΟΥ, ΚΕΝΤΡΟ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ 2ου 
ΣΔΕΥ ΡΟΔΟΥ 

     

3ο ΣΔΕΥ Ρόδου με Κέντρο Υποστήριξης του ΣΔΕΥ το 1ο Δ.Σ. Καλυθιών 

  
ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΜΕΛΗ ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΠΕ23 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΠΕ30 

Ε.Δ.Υ.  ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ 
ΚΑΛΥΘΙΩΝ 

1. ΣΟΛΔΑΤΟΣ ΘΩΜΑΣ 
(ΠΡΟΕΔ.) 2. ΣΑΡΑΝΤΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ (ΑΝΑΠΛ.) 

1. ΝΙΜΟΡΑΚΙΩΤΑΚΗ 
ΙΩΑΝΝΑ 
ΠΕ02 ΕΑΕ 
2.OI ΥΠΕΥΘΥΝΟΙ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΤΩΝ 
ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ 
ΜΑΘΗΤΗ Ή ΤΗΣ ΟΜΑΔΑΣ 
ΜΑΘΗΤΩΝ ΠΟΥ ΕΧΟΥΝ 
ΑΝΑΓΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ. 

ΠΑΛΑΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ23 
ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ  ΣΤΟ  1ο 
Δ.Σ. ΚΑΛΥΘΙΩΝ, ΚΕΝΤΡΟ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ 3ου ΣΔΕΥ 
ΡΟΔΟΥ 

ΚΙΟΤΟΥ ΤΣΑΜΠΙΚΑ 
ΠΕ30 ΠΟΥ 
ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ 
ΜΟΝΙΜΗ 
ΣΤΟ 1ο Δ.Σ. 
ΚΑΛΥΘΙΩΝ, 
ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΤΟΥ 3ου ΣΔΕΥ 
ΡΟΔΟΥ 

     

  
ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΜΕΛΗ ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΠΕ23 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΠΕ30 

Ε.Δ.Υ.  ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ 
ΑΦΑΝΤΟΥ 

1. ΚΑΡΒΟΥΝΙΔΗΣ 
ΣΑΡΑΝΤΗΣ (ΠΡΟΕΔ.) 2. 
ΚΑΡΑΜΠΕΛΙΑ ΕΙΡΗΝΗ 
(ΑΝΑΠΛ.) 

1. ΜΠΟΥΓΟΥΔΗ ΜΑΡΙΝΑ  
ΠΕ 02 ΕΑΕ 
2.OI ΥΠΕΥΘΥΝΟΙ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΤΩΝ 
ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ 
ΜΑΘΗΤΗ Ή ΤΗΣ ΟΜΑΔΑΣ 
ΜΑΘΗΤΩΝ ΠΟΥ ΕΧΟΥΝ 
ΑΝΑΓΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ. 

ΠΑΛΑΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ23 
ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ  ΣΤΟ  1ο 
Δ.Σ. ΚΑΛΥΘΙΩΝ, ΚΕΝΤΡΟ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ 3ου ΣΔΕΥ 
ΡΟΔΟΥ 

ΚΙΟΤΟΥ ΤΣΑΜΠΙΚΑ 
ΠΕ30 ΠΟΥ 
ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ 
ΜΟΝΙΜΗ 
ΣΤΟ 1ο Δ.Σ. 
ΚΑΛΥΘΙΩΝ, 
ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΤΟΥ 3ου ΣΔΕΥ 
ΡΟΔΟΥ 

     

4ο ΣΔΕΥ Ρόδου με Κέντρο Υποστήριξης του ΣΔΕΥ το Ειδικό Πειραματικό Δ.Σ. Ρόδου 

  
ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΜΕΛΗ ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΠΕ23 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΠΕ30 

Ε.Δ.Υ. 2ου 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΡΟΔΟΥ 

1. ΘΩΜΙΔΗΣ ΒΕΝΕΤΙΟΣ 
(ΠΡΟΕΔ.) 2. ΜΑΡΜΑΡΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ (ΑΝΑΠΛ.) 

1. ΜΟΥΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ  
ΠΕ02 ΕΑΕ 
2.OI ΥΠΕΥΘΥΝΟΙ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΤΩΝ 
ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ 
ΜΑΘΗΤΗ Ή ΤΗΣ ΟΜΑΔΑΣ 
ΜΑΘΗΤΩΝ ΠΟΥ ΕΧΟΥΝ 
ΑΝΑΓΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ. 

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ 
ΠΕ23 ΠΟΥ ΘΑ ΥΠΗΡΕΤΕΙ 
ΩΣ ΜΟΝΙΜΗ  ΣΤΟ  
ΕΙΔΙΚΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
Δ.Σ. ΡΟΔΟΥ, ΚΕΝΤΡΟ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ 4ου ΣΔΕΥ 
ΡΟΔΟΥ 

ΤΑΣΣΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ30 
ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 
ΣΤΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ. 
ΡΟΔΟΥ, ΚΕΝΤΡΟ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ 4ου 
ΣΔΕΥ ΡΟΔΟΥ 

 
 
    

ΑΔΑ: ΨΣΟΙ46ΝΚΠΔ-Β7Υ



 

 

5ο ΣΔΕΥ Ρόδου με Κέντρο Υποστήριξης του ΣΔΕΥ το 1ο Δ.Σ. Κρεμαστής Ρόδου 

  
ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΜΕΛΗ ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΠΕ23 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΠΕ30 

Ε.Δ.Υ.  ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ 
ΠΑΡΑΔΕΙΣΙΟΥ 

1. ΤΣΑΤΤΑΛΙΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΤΣΑΜΠΙΚΟΣ 
(ΠΡΟΕΔ.), 2. 
ΚΟΥΤΣΟΝΙΚΟΛΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, (ΑΝΑΠΛ.) 

1. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΜΑΡΙΑΝΘΗ 
ΠΕ02 ΕΑΕ 
2.OI ΥΠΕΥΘΥΝΟΙ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΤΩΝ 
ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ 
ΜΑΘΗΤΗ Ή ΤΗΣ ΟΜΑΔΑΣ 
ΜΑΘΗΤΩΝ ΠΟΥ ΕΧΟΥΝ 
ΑΝΑΓΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ. 

ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΛΑΔΟΥ 
ΠΕ23 ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΣΤΟ  1ο 
Δ.Σ. ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ, 
ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ 
5ου ΣΔΕΥ ΡΟΔΟΥ 

ΠΕ30 ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΟΣΛΗΦΘΕΙ ΩΣ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΣΤΟ 1ο Δ.Σ. 
ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ 
ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΤΟΥ 5ου ΣΔΕΥ 
ΡΟΔΟΥ 

     

6ο ΣΔΕΥ Ρόδου με Κέντρο Υποστήριξης του ΣΔΕΥ το Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. Ρόδου 

  
ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΜΕΛΗ ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΠΕ23 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΠΕ30 

Ε.Δ.Υ.  5ου 
ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΡΟΔΟΥ 

1.ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΣ 
ΜΙΧΑΗΛ (ΠΡΟΕΔ.) 2. 
ΚΩΒΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
(ΑΝΑΠΛ.) 

1. ΚΟΥΚΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΠΕ02 ΕΑΕ   2. ΥΠΕΥΘΥΝΟΙ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΤΩΝ 
ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ 
ΜΑΘΗΤΗ Ή ΤΗΣ ΟΜΑΔΑΣ 
ΜΑΘΗΤΩΝ ΠΟΥ ΕΧΟΥΝ 
ΑΝΑΓΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ. 

ΛΟΥΤΣΙΟΥ ΗΡΑ ΚΛΑΔΟΥ 
ΠΕ23 ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ  ΣΤΟ  
Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. ΡΟΔΟΥ, 
ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ 
6ου  ΣΔΕΥ ΡΟΔΟΥ 

ΔΙΑΚΟΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΕΙΡΗΝΗ - 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30 ΠΟΥ 
ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 
ΣΤΟ Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 
ΡΟΔΟΥ, ΚΕΝΤΡΟ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ 6ου 
ΣΔΕΥ ΡΟΔΟΥ 

     

  
ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΜΕΛΗ ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΠΕ23 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΠΕ30 

Ε.Δ.Υ. 7ου 
ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΡΟΔΟΥ 

1. ΑΓΡΑΦΙΩΤΟΥ ΟΛΓΑ 
(ΠΡΟΕΔ.) 2. ΣΑΡΛΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ (ΑΝΑΠΛ.) 

1. ΔΙΑΚΙΔΗ ΕΛΕΝΗ 
ΠΕ02.50 ΕΑΕ 
2.OI ΥΠΕΥΘΥΝΟΙ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΤΩΝ 
ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ 
ΜΑΘΗΤΗ Ή ΤΗΣ ΟΜΑΔΑΣ 
ΜΑΘΗΤΩΝ ΠΟΥ ΕΧΟΥΝ 
ΑΝΑΓΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ. 

ΛΟΥΤΣΙΟΥ ΗΡΑ ΚΛΑΔΟΥ 
ΠΕ23 ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ  ΣΤΟ  
Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. ΡΟΔΟΥ, 
ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ 
6ου  ΣΔΕΥ ΡΟΔΟΥ 

ΔΙΑΚΟΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΕΙΡΗΝΗ - 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30 ΠΟΥ 
ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 
ΣΤΟ Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 
ΡΟΔΟΥ, ΚΕΝΤΡΟ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ 6ου 
ΣΔΕΥ ΡΟΔΟΥ 

     

7ο ΣΔΕΥ Ρόδου με Κέντρο Υποστήριξης του ΣΔΕΥ το Ε.Ν.Ε.Ε.Γ.Υ.Λ Ρόδου 

  
ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΜΕΛΗ ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΠΕ23 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΠΕ30 

Ε.Δ.Υ.  ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ 
ΙΑΛΥΣΟΥ 

1.ΧΑΤΖΗΣΤΑΜΑΤΗ 
ΣΜΑΡΑΓΔΑ (ΠΡΟΕΔ.) 2. 
ΣΠΑΝΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 
(ΑΝΑΠΛ.) 

1. ΚΟΥΦΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΠΕ 02 ΕΑΕ 
2.OI ΥΠΕΥΘΥΝΟΙ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΤΩΝ 
ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ 
ΜΑΘΗΤΗ Ή ΤΗΣ ΟΜΑΔΑΣ 
ΜΑΘΗΤΩΝ ΠΟΥ ΕΧΟΥΝ 
ΑΝΑΓΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ. 

ΚΑΛΠΑΚΙΩΡΗΣ 
ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΚΛΑΔΟΥ 
ΠΕ23 ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ  ΣΤΟ  
Ε.Ν.Ε.Ε.Γ.Υ.Λ. ΡΟΔΟΥ, 
ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ 
7ου  ΣΔΕΫ ΡΟΔΟΥ 

ΧΑΤΖΙΚΟΥ 
ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ - 
ΕΙΡΗΝΗ ΚΛΑΔΟΥ 
ΠΕ30 ΠΟΥ 
ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 
ΣΤΟ Ε.Ν.Ε.Ε.Γ.Υ.Λ. 
ΡΟΔΟΥ, ΚΕΝΤΡΟ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ 7ου 
ΣΔΕΫ ΡΟΔΟΥ 

 
 
 

 
 
    

     

     

ΑΔΑ: ΨΣΟΙ46ΝΚΠΔ-Β7Υ



 

  
ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΜΕΛΗ ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΠΕ23 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΠΕ30 

Ε.Δ.Υ.  ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ 
ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ 

1.ΒΟΓΙΑΤΖΗ-ΜΠΟΓΙΑΤΖΗ 
ΜΑΡΙΕΤΤΑ (ΠΡΟΕΔ.) 
 2. ΠΑΤΕΛΛΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  (ΑΝΑΠΛ.) 

1.ΕΛΣΑΓΙΕΝΤ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 
ΠΕ03 ΕΑΕ 
2.OI ΥΠΕΥΘΥΝΟΙ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΤΩΝ 
ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ 
ΜΑΘΗΤΗ Ή ΤΗΣ ΟΜΑΔΑΣ 
ΜΑΘΗΤΩΝ ΠΟΥ ΕΧΟΥΝ 
ΑΝΑΓΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ. 

ΚΑΛΠΑΚΙΩΡΗΣ 
ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΚΛΑΔΟΥ 
ΠΕ23 ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ  ΣΤΟ  
Ε.Ν.Ε.Ε.Γ.Υ.Λ. ΡΟΔΟΥ, 
ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ 
7ου  ΣΔΕΥ ΡΟΔΟΥ 

ΧΑΤΖΙΚΟΥ 
ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ - 
ΕΙΡΗΝΗ ΚΛΑΔΟΥ 
ΠΕ30 ΠΟΥ 
ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 
ΣΤΟ Ε.Ν.Ε.Ε.Γ.Υ.Λ. 
ΡΟΔΟΥ, ΚΕΝΤΡΟ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ 7ου 
ΣΔΕΥ ΡΟΔΟΥ 

     

  
ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΜΕΛΗ ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΠΕ23 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΠΕ30 

Ε.Δ.Υ.  ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ 
ΣΟΡΩΝΗΣ 

1.ΔΟΓΙΑΜΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
(ΠΡΟΕΔ.) 
 2. ΚΑΡΑΒΟΛΙΑΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ   
(ΑΝΑΠΛ.) 

1.ΓΙΑΝΝΑΡΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΠΕ02 ΕΑΕ 
2.OI ΥΠΕΥΘΥΝΟΙ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΤΩΝ 
ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ 
ΜΑΘΗΤΗ Ή ΤΗΣ ΟΜΑΔΑΣ 
ΜΑΘΗΤΩΝ ΠΟΥ ΕΧΟΥΝ 
ΑΝΑΓΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ. 

ΚΑΛΠΑΚΙΩΡΗΣ 
ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΚΛΑΔΟΥ 
ΠΕ23 ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ  ΣΤΟ  
Ε.Ν.Ε.Ε.Γ.Υ.Λ. ΡΟΔΟΥ, 
ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ 
7ου  ΣΔΕΥ ΡΟΔΟΥ 

ΧΑΤΖΙΚΟΥ 
ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ - 
ΕΙΡΗΝΗ ΚΛΑΔΟΥ 
ΠΕ30 ΠΟΥ 
ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 
ΣΤΟ Ε.Ν.Ε.Ε.Γ.Υ.Λ. 
ΡΟΔΟΥ, ΚΕΝΤΡΟ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ 7ου 
ΣΔΕΥ ΡΟΔΟΥ 

     

8ο ΣΔΕΥ Ρόδου με Κέντρο Υποστήριξης του ΣΔΕΥ το ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΕΝΝΑΔΙΟΥ Ρόδου 

     

  
ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΜΕΛΗ ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΠΕ23 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΠΕ30 

Ε.Δ.Υ.  ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ 
ΓΕΝΝΑΔΙΟΥ 

1. ΚΑΒΑΛΛΑΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ (ΠΡΟΕΔ.) 2. 
ΣΕΪΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
(ΑΝΑΠΛ.) 

1. ΚΟΛΟΚΥΘΑ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ03 ΕΑΕ 
2.OI ΥΠΕΥΘΥΝΟΙ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΤΩΝ 
ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ 
ΜΑΘΗΤΗ Ή ΤΗΣ ΟΜΑΔΑΣ 
ΜΑΘΗΤΩΝ ΠΟΥ ΕΧΟΥΝ 
ΑΝΑΓΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ. 

ΚΑΣΤΡΟΥΝΗ ΕΛΛΗ   
ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23 ΠΟΥ 
ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ  ΣΤΟ  
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΕΝΝΑΔΙΟΥ, 
ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ 
8ου ΣΔΕΥ ΡΟΔΟΥ 

ΓΙΑΣΙΡΑΝΗΣ 
ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΠΕ30 
ΠΟΥ ΘΑ ΥΠΗΡΕΤΕΙ 
ΩΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 
ΣΤΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΓΕΝΝΑΔΙΟΥ 
ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΤΟΥ 8ου ΣΔΕΥ 
ΡΟΔΟΥ 

 
 
 
     

  
ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΜΕΛΗ ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΠΕ23 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΠΕ30 

Ε.Δ.Υ.  ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ 
ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ 

1. ΣΑΡΙΚΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 
(ΠΡΟΕΔ.) 2. ΣΑΡΙΚΑ 
ΤΣΑΜΠΙΚΑ (ΑΝΑΠΛ.) 

1. ΣΑΡΛΙΚΙΩΤΗ ΑΝΝΑ 
ΠΕ02 ΕΑΕ 2.OI 
ΥΠΕΥΘΥΝΟΙ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΤΩΝ 
ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ 
ΜΑΘΗΤΗ Ή ΤΗΣ ΟΜΑΔΑΣ 
ΜΑΘΗΤΩΝ ΠΟΥ ΕΧΟΥΝ 
ΑΝΑΓΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ. 

ΚΑΣΤΡΟΥΝΗ ΕΛΛΗ   
ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23 ΠΟΥ 
ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ  ΣΤΟ  
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΕΝΝΑΔΙΟΥ, 
ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ 
8ου ΣΔΕΥ ΡΟΔΟΥ 

ΓΙΑΣΙΡΑΝΗΣ 
ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΠΕ30 
ΠΟΥ ΘΑ ΥΠΗΡΕΤΕΙ 
ΩΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 
ΣΤΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΓΕΝΝΑΔΙΟΥ 
ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΤΟΥ 8ου ΣΔΕΥ 
ΡΟΔΟΥ 

 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΣΟΙ46ΝΚΠΔ-Β7Υ



 

ΣΔΕΥ ΤΟΥ ΚΕΔΑΣΥ ΚΩ 

3ο ΣΔΕΥ Κω με Κέντρο Υποστήριξης του ΣΔΕΥ το Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. Κω 

     

  
ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΜΕΛΗ 

ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ 
ΠΕ23 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΠΕ30 

Ε.Δ.Υ.  1ου 
ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΚΩ 

1. ΠΗΛΙΓΚΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
(ΠΡΟΕΔ.) 2. ΖΑΧΑΡΗ 
ΜΑΡΙΑ (ΑΝΑΠΛ.) 

1. ΦΑΣΟΥΛΑ 
ΕΛΕΝΗ 
ΠΕ03 ΕΑΕ 
2.OI ΥΠΕΥΘΥΝΟΙ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ 
ΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ 
ΤΟΥ ΜΑΘΗΤΗ Ή 
ΤΗΣ ΟΜΑΔΑΣ 
ΜΑΘΗΤΩΝ ΠΟΥ 
ΕΧΟΥΝ ΑΝΑΓΚΗ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ. 

ΚΑΡΑΞΑΝΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23 
ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΣΤΟ  ΕΕΕΕΚ ΚΩ 
ΚΕΝΤΡΟ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ 
3ου ΣΔΕΥ ΚΩ 

ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 
ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30 ΠΟΥ 
ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 
ΣΤΟ  ΕΕΕΕΚ   ΚΩ ΚΕΝΤΡΟ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ 3ου ΣΔΕΥ 
ΚΩ 

     

  
ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΜΕΛΗ 

ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ 
ΠΕ23 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΠΕ30 

Ε.Δ.Υ.  2ου 
ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΚΩ 

1. ΝΙΚΟΛΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ (ΠΡΟΕΔ.) 
2. ΤΣΑΜΠΗ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 
(ΑΝΑΠΛ.) 

1. ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΠΕ02 ΕΑΕ 
2.OI ΥΠΕΥΘΥΝΟΙ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ 
ΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ 
ΤΟΥ ΜΑΘΗΤΗ Ή 
ΤΗΣ ΟΜΑΔΑΣ 
ΜΑΘΗΤΩΝ ΠΟΥ 
ΕΧΟΥΝ ΑΝΑΓΚΗ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ. 

ΚΑΡΑΞΑΝΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23 
ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΣΤΟ  ΕΕΕΕΚ ΚΩ 
ΚΕΝΤΡΟ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ 
3ου ΣΔΕΥ ΚΩ 

ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 
ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30 ΠΟΥ 
ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 
ΣΤΟ  ΕΕΕΕΚ   ΚΩ ΚΕΝΤΡΟ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ 3ου ΣΔΕΥ 
ΚΩ 

     

     

  
ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΜΕΛΗ 

ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ 
ΠΕ23 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΠΕ30 

Ε.Δ.Υ.  3ου 
ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΚΩ 

1. ΜΠΑΡΔΑΣ 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ (ΠΡΟΕΔ.) 2. 
ΤΣΟΛΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
(ΑΝΑΠΛ.) 

1. ΚΟΥΡΚΟΥΤΙΑΔΗ 
ΘΕΟΔΩΡΑ 
ΠΕ02 
2.OI ΥΠΕΥΘΥΝΟΙ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ 
ΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ 
ΤΟΥ ΜΑΘΗΤΗ Ή 
ΤΗΣ ΟΜΑΔΑΣ 
ΜΑΘΗΤΩΝ ΠΟΥ 
ΕΧΟΥΝ ΑΝΑΓΚΗ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ. 

ΚΑΡΑΞΑΝΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23 
ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΣΤΟ  ΕΕΕΕΚ ΚΩ 
ΚΕΝΤΡΟ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ 
3ου ΣΔΕΥ ΚΩ 

ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 
ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30 ΠΟΥ 
ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 
ΣΤΟ  ΕΕΕΕΚ   ΚΩ ΚΕΝΤΡΟ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ 3ου ΣΔΕΥ 
ΚΩ 

     

  
ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΜΕΛΗ 

ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ 
ΠΕ23 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΠΕ30 

Ε.Δ.Υ. ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ 
ΖΗΠΑΡΙΟΥ ΚΩ 

1. ΜΑΝΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
(ΠΡΟΕΔ.) 2. 
ΔΙΑΚΟΓΙΩΡΓΗ - 
ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ (ΑΝΑΠΛ.) 

1. ΝΑΟΥΜΗ 
ΜΑΡΙΑ 
ΠΕ02 ΕΑΕ 
2.OI ΥΠΕΥΘΥΝΟΙ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ 
ΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ 
ΤΟΥ ΜΑΘΗΤΗ Ή 
ΤΗΣ ΟΜΑΔΑΣ 
ΜΑΘΗΤΩΝ ΠΟΥ 
ΕΧΟΥΝ ΑΝΑΓΚΗ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ. 

ΚΑΡΑΞΑΝΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23 
ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΣΤΟ  ΕΕΕΕΚ ΚΩ 
ΚΕΝΤΡΟ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ 
3ου ΣΔΕΥ ΚΩ 

ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 
ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30 ΠΟΥ 
ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 
ΣΤΟ  ΕΕΕΕΚ   ΚΩ ΚΕΝΤΡΟ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ 3ου ΣΔΕΥ 
ΚΩ 

ΑΔΑ: ΨΣΟΙ46ΝΚΠΔ-Β7Υ



 

 

ΣΔΕΥ ΤΟΥ ΚΕΔΑΣΥ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 
3ο ΣΔΕΥ Καλύμνου με Κέντρο Υποστήριξης του ΣΔΕΥ το Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. Καλύμνου 

     

  
ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΜΕΛΗ 

ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ 
ΠΕ23 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΠΕ30 

Ε.Δ.Υ.  1ου 
ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

1. ΤΡΙΚΟΙΛΗΣ 
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ (ΠΡΟΕΔ.)                               
2. ΡΟΥΣΣΟΣ ΜΙΚΕΣ 
(ΑΝΑΠΛ.) 

1. ΠΙΖΑΝΙΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 
ΠΕ02.50 ΕΑΕ 
2.OI ΥΠΕΥΘΥΝΟΙ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΤΩΝ 
ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ 
ΜΑΘΗΤΗ Ή ΤΗΣ 
ΟΜΑΔΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΠΟΥ ΕΧΟΥΝ ΑΝΑΓΚΗ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ. 

ΒΛΑΧΟΣΩΤΗΡΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ   
ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23 
ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ  
ΣΤΟ  Ε.Ε.Ε.Ε.Κ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ 
ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΤΟΥ 3ου  ΣΔΕΥ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

ΠΕ30 ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΟΣΛΗΦΘΕΙ ΩΣ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΣΤΟ Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΚΕΝΤΡΟ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ 3ου ΣΔΕΥ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

     

  
ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΜΕΛΗ 

ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ 
ΠΕ23 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΠΕ30 

Ε.Δ.Υ.  2ου 
ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

1. ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΟΥ 
ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ (ΠΡΟΕΔ.)                               
2. ΣΠΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
(ΑΝΑΠΛ.) 

1. ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ 
ΦΛΩΡΑ 
ΠΕ02 ΕΑΕ 
2.OI ΥΠΕΥΘΥΝΟΙ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΤΩΝ 
ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ 
ΜΑΘΗΤΗ Ή ΤΗΣ 
ΟΜΑΔΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΠΟΥ ΕΧΟΥΝ ΑΝΑΓΚΗ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ. 

ΒΛΑΧΟΣΩΤΗΡΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ   
ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23 
ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ  
ΣΤΟ  Ε.Ε.Ε.Ε.Κ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ 
ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΤΟΥ 3ου  ΣΔΕΥ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

ΠΕ30 ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΟΣΛΗΦΘΕΙ ΩΣ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΣΤΟ Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΚΕΝΤΡΟ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ 3ου ΣΔΕΥ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

     

  
ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΜΕΛΗ 

ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ 
ΠΕ23 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΠΕ30 

Ε.Δ.Υ.  3ου 
ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

1. ΓΕΡΟΣΤΑΘΗ ΜΑΡΙΑ 
(ΠΡΟΕΔ.)                               
2. ΝΟΔΑΡΑΚΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ (ΑΝΑΠΛ.) 

1. ΜΑΝΙΚΑΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΠΕ02 ΕΑΕ 
2.OI ΥΠΕΥΘΥΝΟΙ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΤΩΝ 
ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ 
ΜΑΘΗΤΗ Ή ΤΗΣ 
ΟΜΑΔΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΠΟΥ ΕΧΟΥΝ ΑΝΑΓΚΗ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ. 

ΒΛΑΧΟΣΩΤΗΡΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ   
ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23 
ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ  
ΣΤΟ  Ε.Ε.Ε.Ε.Κ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ 
ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΤΟΥ 3ου  ΣΔΕΥ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

ΠΕ30 ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΟΣΛΗΦΘΕΙ ΩΣ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΣΤΟ Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΚΕΝΤΡΟ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ 3ου ΣΔΕΥ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

     
 

ΣΔΕΥ Καρπάθου με Κέντρο Υποστήριξης του ΣΔΕΥ το Ειδικό Δ.Σ. Καρπάθου 

  
ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΜΕΛΗ ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΠΕ23 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΠΕ30 

Ε.Δ.Υ. 
ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ 
ΠΗΓΑΔΙΩΝ 
ΚΑΡΠΑΘΟΥ 

1. ΒΑΣΙΛΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 
(ΠΡΟΕΔ.)                               
2. ΣΤΥΛΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΤΥΛΙΑΝΗ (ΑΝΑΠΛ.) 

1. ΚΑΡΑΣΟΥΛΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΠΕ03 ΕΑΕ 
2.OI ΥΠΕΥΘΥΝΟΙ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ 
ΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ 
ΤΟΥ ΜΑΘΗΤΗ Ή 
ΤΗΣ ΟΜΑΔΑΣ 
ΜΑΘΗΤΩΝ ΠΟΥ 
ΕΧΟΥΝ ΑΝΑΓΚΗ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ. 

ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗ 
ΣΩΤΗΡΙΑ ΕΦΡΑΙΜΙΑ   
ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23 ΠΟΥ 
ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ  ΣΤΟ 
ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. 
ΚΑΡΠΑΘΟΥ ΚΕΝΤΡΟ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ  ΣΔΕΥ 
ΚΑΡΠΑΘΟΥ 

ΒΕΛΑΩΡΑΣ ΗΛΙΑΣ 
ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30 ΠΟΥ 
ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΣΤΟ  ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. 
ΚΑΡΠΑΘΟΥ ΚΕΝΤΡΟ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ ΣΔΕΥ 
ΚΑΡΠΑΘΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΣΟΙ46ΝΚΠΔ-Β7Υ



 

     

ΣΔΕΥ Σύμης με Κέντρο Υποστήριξης του ΣΔΕΥ το 1ο Δ.Σ. Σύμης 

     

  
ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΜΕΛΗ ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΠΕ23 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΠΕ30 

Ε.Δ.Υ.  
ΓΥΜΝΑΣΙΟY 
ΣΥΜΗΣ 

1. ΦΩΤΑΡΑ ΕΥΔΟΚΙΑ 
(ΠΡΟΕΔ.) 2. ΤΣΑΒΑΡΗ 
ΑΝΝΑ (ΑΝΑΠΛ.) 

1. ΙΕΡΩΝΥΜΑΚΗ 
ΕΛΕΝΗ 
ΠΕ04.04 ΕΑΕ 
2.OI ΥΠΕΥΘΥΝΟΙ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ 
ΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ 
ΤΟΥ ΜΑΘΗΤΗ Ή 
ΤΗΣ ΟΜΑΔΑΣ 
ΜΑΘΗΤΩΝ ΠΟΥ 
ΕΧΟΥΝ ΑΝΑΓΚΗ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ. 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23 ΠΟΥ 
ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΣΤΟ  
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΥΜΗΣ, 
ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΤΟΥ ΣΔΕΥ ΣΥΜΗΣ 

ΚΑΡΑΝΙΚΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 
ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30 ΠΟΥ 
ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 
ΣΤΟ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΥΜΗΣ, 
ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ 
ΣΔΕΥ ΣΥΜΗΣ 

     

ΣΔΕΥ Λέρου με Κέντρο Υποστήριξης του ΣΔΕΥ το 2ο Γυμνάσιο Λέρου 

     

  
ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΜΕΛΗ ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΠΕ23 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΠΕ30 

Ε.Δ.Υ.  2ου 
ΓΥΜΝΑΣΙΟY 
ΛΕΡΟΥ 

1. ΚΙΑΝΝΙΕ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
(ΠΡΟΕΔ.)                               
2. ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ 
ΒΑΛΕΝΤΙΝΗ (ΑΝΑΠΛ.) 

1. ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 
ΠΕ04 ΕΑΕ ,  
2.OI ΥΠΕΥΘΥΝΟΙ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ 
ΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ 
ΤΟΥ ΜΑΘΗΤΗ Ή 
ΤΗΣ ΟΜΑΔΑΣ 
ΜΑΘΗΤΩΝ ΠΟΥ 
ΕΧΟΥΝ ΑΝΑΓΚΗ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ. 

ΤΥΡΟΓΙΑΝΝΗ 
ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΚΛΑΔΟΥ 
ΠΕ23 ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ 
ΩΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ  
ΣΤΟ  2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΕΡΟΥ, ΚΕΝΤΡΟ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ ΣΔΕΥ 
ΛΕΡΟΥ 

ΚΑΛΟΓΟΥΛΙΔΟΥ 
ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΚΛΑΔΟΥ 
ΠΕ30 ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 
ΣΤΟ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΕΡΟΥ, ΚΕΝΤΡΟ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ ΣΔΕΥ 
ΛΕΡΟΥ 

     

ΣΔΕΥ Πάτμου με Κέντρο Υποστήριξης του ΣΔΕΥ το Γυμνάσιο Πάτμου 

     

  
ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΜΕΛΗ ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΠΕ23 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΠΕ30 

Ε.Δ.Υ.  
ΓΥΜΝΑΣΙΟY 
ΠΑΤΜΟΥ 

1. ΖΑΧΑΡΙΟΥ 
ΦΙΛΙΠΠΟΣ (ΠΡΟΕΔ.) 2. 
ΣΠΥΡΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
(ΑΝΑΠΛ.) 

1. ΝΙΚΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΠΕ02 ΕΑΕ   
2.OI ΥΠΕΥΘΥΝΟΙ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ 
ΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ 
ΤΟΥ ΜΑΘΗΤΗ Ή 
ΤΗΣ ΟΜΑΔΑΣ 
ΜΑΘΗΤΩΝ ΠΟΥ 
ΕΧΟΥΝ ΑΝΑΓΚΗ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ. 

ΠΕ23 ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΟΣΛΗΦΘΕΙ ΩΣ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΣΤΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΤΜΟΥ ΚΕΝΤΡΟ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ ΣΔΕΥ 
ΠΑΤΜΟΥ 

ΒΟΥΡΓΑΖΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ ΠΕ30 ΠΟΥ  
ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΣ ΜΟΝΙΜΗ 
ΣΤΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΜΟΥ 
ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ  
ΣΔΕΥ ΠΑΤΜΟΥ 

 

 

Ο Αναπληρωτής Περιφερειακός Διευθυντής 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Νοτίου Αιγαίου 
 

 
 

     Ιωάννης Παπαδομαρκάκης 

 

ΑΔΑ: ΨΣΟΙ46ΝΚΠΔ-Β7Υ


		2023-11-16T11:02:28+0200
	Athens




